
UCHWAŁA NR XVIII/141/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej im. majora Henryka Sucharskiego 
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorski - Szkoły 
Podstawowej im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim o wartość 
przebudowanej kotłowni gazowej, na którą składają się:

1) pompy o wartości początkowej 29 883,27 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 
osiemset osiemdziesiąt trzy złote 27/100);

2) urządzenia do wymiany ciepła o wartości początkowej 25 445,67 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych 67/100);

3) kotły grzewcze o wartości początkowej 194 988,80 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt 
cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 80/100);

4) przebudowa pomieszczenia kotłowni o wartości początkowej 304 496,02 zł (słownie: 
trzysta cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 02/100).

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 97B69F12-E5A0-4F3C-9338-B8791A97340C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z budową hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Drawsku
Pomorskim zaszła konieczność przebudowy istniejącej kotłowni gazowej, której zły stan
techniczny nie był w stanie zapewni© zapotrzebowania powiększonego kompleksu
szkolnego w ciepło i ciepłą wodę. Wartość wykonanej przebudowy należy przekazać
do Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim jako zwiększenie jej majątku.

Id: 97B69F12-E5A0-4F3C-9338-B8791A97340C. Podpisany Strona 1




